ASTER

1l03aTop, XXUAKOCTb A1

MbITbd Nocyabl

Kop ToBapa: ZZZ_R0ODD

EAN: 5907650835615

LiBeT: 6palLmpoBaHHOE 30/10T0
FapanTua [net]: 2

104

73

max 58

330

170

064

KyxoHHble akceccyapbl
MaTtepuan

BbicoTa [MM]
LLnpumHa [Mm]
rnybokocTb [MM]
EmkocTb [n]

OTnnuuTenbHble YyepTbl:

e deante

HEep>XaBetoLL@s CTanb,
rniacTMacca

330

104

64

0.5

* Tonbko Nny4yiimne Matepuarsbl, Ka4eCTBO KOTOPbIX MOATBEPXXAEHO

ﬂaﬁopaTODHblMI/I NCNbITAHNAMU

* VIHHOBaUMOHHOE 1 NPOCTOE B yxoae NoKpbITHe - 6paLLIVIpOBaHHO€‘

30/10TO

* [pepgnoxxeHme BKOYAET YACTSLLIEE CPeaCcTBO A1 apMaTypbl BCex

LIBETOB
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